

## List intencyjny

podpisany w Warszawie, w dniu...<sup>20</sup>...maja 2016 r., pomiędzy:

**Narodowym Instytutem Dziedzictwa**, z siedzibą w Warszawie (00-924), ul. Kopernika 36/40, wpisanym do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pod nr RIK: 53/2002, reprezentowanym przez: prof. nzw. dr hab. inż. arch. Małgorzatę Rozbicką – Dyrektora, zwanym dalej „**NID**”,

a

**Stowarzyszeniem Lokalna Organizacja Turystyczna „Liga Polskich Miast i Miejsc UNESCO”** z siedzibą w Toruniu (87-100), ul. Wały Gen. Sikorskiego 8, wpisanym do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy KRS, pod nr KRS: 0000252943, reprezentowanym przez: Zbigniewa Fiderewicza – Prezesa Zarządu oraz Ewę Nekandę-Trepka - Wiceprezes Zarządu, zwanym dalej „**Stowarzyszeniem**”

zwanymi dalej łącznie „**Stronami**”, o następującej treści:

Celem statutowym NID jest realizacja zadań w zakresie zrównoważonej ochrony dziedzictwa kulturowego Polski w celu jego zachowania dla przyszłych pokoleń poprzez gromadzenie i upowszechnianie standardów ochrony i konserwacji zabytków oraz kształtowanie świadomości społecznej w zakresie wartości i zachowania dziedzictwa kulturowego.

Celem statutowym Stowarzyszenia jest inicjowanie i wspieranie działań zmierzających do utrzymania w dobrym stanie, właściwego wykorzystania i promocji polskich miast i miejsc wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO oraz uznanych za Pomnik Historii.

Mając na uwadze powyższe Strony oświadczają, iż niniejszy List stanowi wyraz ich zgodnej woli do podjęcia wzajemnej współpracy w zakresie działań na rzecz szeroko rozumianej ochrony dziedzictwa kulturowego.

Zakres współpracy Stron będzie w szczególności obejmował: wzajemne informowanie o przedsięwzięciach realizowanych przez drugą Stronę, uczestnictwo przedstawiciela NID w spotkaniach organizowanych przez Stowarzyszenie, wzajemną wymianę publikacji dotyczących dziedzictwa kulturowego.

Niniejszy list intencyjny sporządzano w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

**NID**

DYREKTOR  
NARODOWEGO INSTYTUTU DZIEDZICTWA  
*Małgorzata Rozbicka*  
prof. nzw. dr hab. inż. arch.  
Małgorzata Rozbicka

**Stowarzyszenie**

*[Signature]*  
*[Signature]*